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Galet

Caractéristiques produit
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45 000 produits en livraison

S

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Contenance

Articles associés

Diametre du galet (en mm)

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Lincoln

2 pcs

Pour poste a souder QUICKMIG 250 et 300

30

9-341

REFERENCE

LIO04015

LIO0401

LI004017

LIO04018

DIAMETRE DU FIL
MAXIMUM (EN MM)

0,80
1,20
1,20

0,90

Informations valables le 30/01/2026

DIAMETRE DU FIL
MINIMUM (EN MM)

0,60

1

0,80

TYPE DE FIL
Fil inox
Fil inox

Fil aluminium

Fil fourré
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