

Manutention, levage et rangement atelier > Roue et roulette > Galet >

Galet



LINCOLN
ELECTRIC



Caractéristiques produit

Marque	Lincoln
Contenance	2 pcs
Articles associés	Pour poste à souder QUICKMIG 250 et 300
Diamètre du galet (en mm)	30
Secteur - Page catalogue	9-341

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE DU FIL MAXIMUM (EN MM)	DIAMÈTRE DU FIL MINIMUM (EN MM)	TYPE DE FIL
<u>LIO04015</u>	0,80	0,60	Fil inox
<u>LIO04016</u>	1,20	1	Fil inox
<u>LIO04017</u>	1,20	1	Fil aluminium
<u>LIO04018</u>	0,90	0,80	Fil fourré